dedimus sigillatas de certa nostra sciehcia atque iussu. Testes vero prodictorum sunt dominus 
Conradus, decanus ecclesie Caminensis, dominus Nicolaus de Swanebeke, canonicus eiusdem 
ecclesie, Iohannes Lere, noster marscalcus, Theodoricus Luchto senior, Iohannes Bero iunior, 
Ludolfus de Massowe, Hinricus Bruzeken, Hinricus Mossin, milites, et alii quam plures fide 
digni. Datum anno domini M° CCC0 XIII0 , in die beate Margharete virginis.

i) scripti fehlt. Matr. 2) Woltrowiz. Matr. 3) distinguit. Matr. *) duducentes. Matr. 5) per eos 
fehlt. Matr. 6) Slavi. Matr.

Nach der Colbatzer Originalmatrikel Bl. 73 Nr. 223. Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr. VI Nr. 1225.

2. Ausfertigung.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia1) dux Slavorum et Cassubie omnibus 
in perpetuum. Cum omnem potestatem ad sublevationem bonorum depressionemque malorum 
a deo constitutam esse constet, omnibus divinis beneficiis dignis respondere cupientes operibus 
pacis, equitatis iura cunctis animo libenti servare decrevimus et hiis maxime, qui deposita 
seculari conversatione semetipsos nequaquam tueri sufficientes in solius dei nostraque 
defensione confidunt. Eapropter notum esse volumus universis quod ad instar felicis recor
dationis patris nostri domini Buguzlai dilectos in Christo fratres in Coibas, ordinis Cisterciensis, 
Caminensis diocesis, in nostram protectionem suscepimus et presentis privilegii2) testimonio 
communimus. In primis siquidem confirmamus eidem monasterio Coibas fratribusque inibi deo 
famulantibus, quascunque possessiones, quecunque bona idem monasterium in presenciarum 
possidet largitione et donatione principum, oblatione. fidelium seu emptione, ut firma eis 
eorumque successoribus et illibata perpetuo permaneant, in quibus hec ex certa industria 
propriis duximus exprimenda vocabulis: locum ipsum Coibas, Ladebo, Recow, Reptow, Cirnowe, 
que nunc Nienmarkt dicitur, cum foro libero, Damme, Doberpul, Belitz, Zibberose, que nunc 
Woltersdorp dicitur, Borin, Schonveït, Meine, Berticow, Woltin, Wirów, Gardena, Sillizlowe, 
Brusenhaghen, Brunneke, Glebow, Witstok. Bynow, Glyna, Culow, Hoykendorp, Dambe cum foro 
libero, Bucholt, Smirdeniz, que nunc Molenbeke dicitur, lezeritz. Termini vero predictarum 
possessionum ita distingua tur: a Lanckena in lasnizna et Wostrowiz, inde in Bandegast et 
Crekena usque ad fossatum consitum lapidibus, quod dividit terminos inter Woltin et Babin, 
inde recurrunt in silvam Drenin et Drenożniza ac Dalgobroth, inde in stagnum Zadeclina et 
silvam Borem usque ad fluvium Tywam et sic directum usque in stagnum Stikelin, deinde in 
rivulum Ziremzke et sic per descensum usque in Regetam, deinde in Tywam fluvium, quem 
liberum in utroque litore prodicti fratres possident, usque ubi Melna influit fluvium iam dictum. 
Inde revertuntur ad tumulos paganorum in monte sitos, deinde per medias paludes et stagnum 
ad tres tumulos paganorum. Inde recurrunt ad tres rivulos, qui in prato conveniunt et in 
Regetam derivantur, et sic per ipsum fluvium, quem liberum dicti fratres cum utroque litore 
cum piscationibus suis, pratis et silvis3) possident usque ad terminos Ywargie, ubi influit in 
Regetam, inde per mediam solitudinem inter Glebow et Clutz usque ad montem nomine Woz, 
dehinc per signa et monticulos et arbores signatas usque ad semitam, que ducit versus Cedelin, 
et sic per descensum semite usque ad arborem, que distinguit terminos inter Cedelin et 
Pudegug, deinde ad stagnum, quod dicitur Szdonowelaz, deinde in stagnum Dambe usque in 
silvam Tribus, que est ad orientem prati eiusdem ville, cum solitudine, que terminatur in 
Golnow. Inde recurrunt ad monticulos, qui distinguunt terminos Recow et Niznaw, que nunc